
(в редакции приказа АО «Россельхозбанк» от 08.10.2018 № 1164) 

 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«РОССИЙСКИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ БАНК» 

(АО «РОССЕЛЬХОЗБАНК») 

П Р И К А З 

25 августа 2015 г.        № 913 

Москва 

 

 
О назначении работника, ответственного за работу 

по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

в головном офисе АО «Россельхозбанк» 

 

 

В целях реализации требований законодательства Российской Федерации в области 

противодействия коррупции 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить работником, ответственным за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в головном офисе АО «Россельхозбанк», Лысенко Лилию Маратовну, 

заместителя директора Департамента по работе с персоналом. 

2. На период временного отсутствия (отпуск, временная нетрудоспособность, 

командировка, иное отсутствие, подтвержденное документально) работника, указанного в 

пункте 1 настоящего приказа, обязанности работника, ответственного за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений в головном офисе  

АО «Россельхозбанк», возложить на Савченкова Виталия Анатольевича, руководителя 

направления управления кадров Департамента по работе с персоналом. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на члена Правления, 

заместителя Председателя Правления Маркова П.Д. 

 

 

 

 

Председатель Правления Д.Н. Патрушев 
 
 ВЕРНО. 

Главный специалист отдела выпуска распорядительных  

документов управления организационно-распорядительной  

документации и контроля Аппарата Председателя Правления 
25.08.2115                                                              М.А. Терехина 

 

 

 

Исполнитель: Фирсов А.И. 

Департамент по работе с персоналом 

Тел. (495) 726-56-23 (вн. 2293) 

Индекс ОРД № 2401 


